Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.01.2012                                                                                                                            № 2

 с. Кышик

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кышик от 08.12.2011       № 43

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести  в Приложение 2 подпункта 4.4. статьи 4  Положения  к постановлению администрации сельского поселения Кышик от 08.12.2011 № 43 следующие изменения:

	Приложение 2

Должности, отнесенные к ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена» (директор)
	13300
рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена» (художественный руководитель – заместитель директора) (10% ниже оклада директора)
	11970
рублей

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и вступает в силу с 01.03.2012 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

            Глава

сельского поселения                                                                                      Н.П. Бахман
PAGE
2